
autorsj

fotografických jtól 
nabyvateJ&ft&njg^

KUJCP016QO3U
LICENČNÍ SMLOUVA NEVÝHRADNÍ ČÍSLO SL/QZZL/017/13

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském
(dále jen „smlouva" nebo „tato smlouva")

3.1 Nabyvatel je oprávněn dílo nebo jeho část užít rovněž pro přiměřenou reklamu k podpoře prodeje rozmnoženin 
díla pořízených podle této smlouvy.

Cl. 1
Smluvní strany
lí nad Lužnicí, RČ

i § k ,

;f! > Jihočeský kraj, U
IČ: 7089Qj|§0

Statutám)zástupce

i
(dále jen „nabyvatel ).

|Q&ěf̂ Sát

Budějovice

hejtman

it ve věcech šíiÉlIjiíSttring. Karel Černý, vedoucí OZZL 

ve věcech technických: Ing. Zderjé^fcneš, oddělení ORV, OZZL

poskytuje 
se zavazuje 

vše za

pro
díla zvířat 

textů
autorských fotografií,

Ptačí oblasti Dehtář" 
tabule k
případného dalšího

Jedná 
se skládá

ČI. 2 
smlouvy

rozmnožování a rozšiřování 
opatření k jeho šíření a

nevýhradní 
vydat,

jsou výhradflfcoriginální fotografická díla.
„Ptáci jižních Čech“ (publikace 

originálních autorských kreseb a 
pro jiné odborné publikace (např.

kraje, jako jsou např. 
pro účely Jihočeského kraje, 

vždy s autorem předem 
na maximálně 100 kusů 

požadované parametry obdrží autor od
projednány. Autor poskytne

Konkrétní výčet fotografických děl a jejich 
této smlouvy.

uváděn autor fotografického díla a zároveň bude uveden odkaz na 
může být realizována i jiná forma propagace. Stejně tak bude 

děl pro jiné účely.

je nezávislé, bez vad a jeho užitím podle této smlouvy nebude porušeno žádné právo 
právní předpis.

je povinen dílo předat nabyvateli v elektronické podobě v kvalitě min 300 dpi pro fotografie v tiskové 
velikosti 50-600 cm2 v nekomprimovaném formátu jpg na CD-ROM, DVD nebo jiném vhodném nosiči 
nejpozději do 31. 05. 2013.

ČI. 3
Způsob a rozsah užití díla

Stránka 1



3.2 Nabyvatel je oprávněn dílo zpracovat či jinak upravit nebo měnit s tím, že umožní v případě zájmu autorovi 
konzultaci nad konkrétním dílem tak, aby nedošlo ke snížení umělecké či dokumentační hodnoty použitých 
fotografických děl.

3.3 Licence se poskytuje na dobu deseti let od podpisu smlouvy.

3.4 Nabyvatel je oprávněn předložit předané dílo třetí straně k odbornému posouzení. Autor se zavazuje odstranit 
nebo dostatečně objasnit případně vznesené připomínky a to ve lhůtě třiceti (30) dnů od jejich předání 
nabyvatelem.

ČI. 4
^Odměna

šální autorská odměna ve výši 30.000,- Kč (cena neobsahuje

íží o částku stanovenou násobkem ceny za kus a

dne odevzdání a převzetí díla a to převodem na účet

"za každých započatých deset licencí fotografických děl obdrží 1 výtisk
publikace Ptáci jižních Čech zdarma.

a účinnosti dni

ve třech (3) sj 
1) vyhotovení

5.3 Smluvní I fH H H H É s n ě  prohlašují, i  
srozumiteln^^pKý, že jim nejsou zj 
nebo které by způsobovaly neplatí 
omylu, projevené při plné způ|j 

adně nevýhodných pod 
stvrzují svými podpisy.

stranami.

ž nabyvatel obdrží dvě (2)

jejímu obsahirporozuměly, její obsah je 
p smlouva nemohla být řádně plněna 

avé, svobodné a vážné vůle prosté 
louva nebyla ujednána v tísni za 
vídají skutečnosti, což vše níže

5.4 Nabyvatel souhlasí se zveřejněním smlouvy se stanovením řozsanu zveřejňovaných osobních údajů (§ 4 písm. 
a) zákonaJ^ M jC^ O Sb., o ochraně osobních údajů) a údajů označených smluvní stranou jako obchodní

513/1991 Sb., obchodní zákoník).

inu nebo při prodlení oprav podle článku 3.4 může nabyvatel od 
vrácení vyplacené paušální odměny.

/ .
Budějovicích, dne V ty, c|ng ■ 2013

Za nabyvatele:

Ing. Karel Černý J J H O C E S K Ý  K R A J  
R A J S K Ý  Ú Ř A D  

dboi >ívotního prostředí, 
zemědělství a lesnictví 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (8)

Stránka 2


